
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

9ª Região/PR

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00003/2023 (SRP)

Às 11:09 horas do dia 27 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2023, referente ao
Processo nº 4513/2022, o Pregoeiro, Sr(a) ALEXANDRO FURQUIM, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Instalação - persianas verticais/horizontais
Descrição Complementar: Aquisição de persianas horizontais e verticais, incluindo fornecimento e instalação
quando necessário, durante um período de 12 meses - CASCAVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.477,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SRB CORTINAS E PERSIANAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.344,0000 , com valor
negociado a R$ 15.343,8000 e a quantidade de 1 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/02/2023
11:09:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SRB CORTINAS E PERSIANAS LTDA,
CNPJ/CPF: 21.000.092/0001-80, Melhor lance: R$ 15.344,0000, Valor Negociado: R$
15.343,8000

Item: 2

Descrição: Instalação - persianas verticais/horizontais
Descrição Complementar: Aquisição de persianas horizontais e verticais, incluindo fornecimento e instalação
quando necessário, durante um período de 12 meses - Curitiba
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 97.684,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: A. ARTHE FLEX COMERCIO DE PERSIANAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 82.443,0000 e a
quantidade de 1 METRO QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
11:09:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. ARTHE FLEX COMERCIO DE
PERSIANAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.513.370/0001-10, Melhor lance: R$ 82.443,0000

Item: 3



Descrição: Instalação - persianas verticais/horizontais
Descrição Complementar: Aquisição de persianas horizontais e verticais, incluindo fornecimento e instalação
quando necessário, durante um período de 12 meses - Londrina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.766,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L H A DE SOUSA , pelo melhor lance de R$ 23.000,0000 e a quantidade de 1 METRO
QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
11:09:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L H A DE SOUSA, CNPJ/CPF:
40.515.828/0001-05, Melhor lance: R$ 23.000,0000

Item: 4

Descrição: Instalação - persianas verticais/horizontais
Descrição Complementar: Aquisição de persianas horizontais e verticais, incluindo fornecimento e instalação
quando necessário, durante um período de 12 meses - Maringá
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Máximo Aceitável: R$ 13.285,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: L H A DE SOUSA , pelo melhor lance de R$ 13.000,0000 e a quantidade de 1 METRO
QUADRADO .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/02/2023
11:09:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L H A DE SOUSA, CNPJ/CPF:
40.515.828/0001-05, Melhor lance: R$ 13.000,0000

Fim do documento


